
ZARZĄDZENIE NR 143/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 grudnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2013 r., 
uchwałą Nr 410/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r., zarządzeniem Nr 130/2013 Burmistrza Śremu z dnia 29 listopada 
2013 r., uchwałą Nr 418/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 
2013 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 25 920 ,00 zł, plan po 
zmianach 43 234,00 zł; 

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 1



b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 22 000,00 zł, plan po 
zmianach 245 850,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 25 920,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wyższe niż 
pierwotnie planowano wydatki na energię elektryczną w gminie Śrem 
(16 000,00 zł), realizację umowy najmu lokali socjalnych (4 120,00 zł),  
wyrównanie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2013 rok 
(2 500,00 zł), roszczenia odszkodowawcze za niedostarczenie lokalu 
socjalnego (2 300,00 zł) oraz na wpłaty 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego na rzecz izb rolniczych (1 000,00 zł). 

2.  Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 22 000,00 zł związane jest 
z koniecznością uporządkowania ulic po przejściu orkanu „Ksawery" na 
terenie gminy Śrem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 143/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 23 grudnia 2013 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

172 000,009 585 000,00 9 757 000,00

9 688 545,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

172 000,009 860 545,00
852 172 000,00Pomoc społeczna 13 693 306,16 13 865 306,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 172 000,00103 599 460,39 103 771 460,39

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Nr 143/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 23 grudnia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

1 000,0021 600,00 22 600,00
21 600,0001030 Izby rolnicze 1 000,0022 600,00

010 1 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 050 106,87 1 051 106,87

4300 Zakup usług pozostałych 4 120,0059 860,00 63 980,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
2 300,0019 400,00 21 700,00

852 887,0070095 Pozostała działalność 6 420,00859 307,00
700 6 420,00Gospodarka mieszkaniowa 5 358 564,00 5 364 984,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00108 600,00 111 100,00
6 642 225,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,006 644 725,00

750 2 500,00Administracja publiczna 8 357 133,00 8 359 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,009 150,00 31 150,00
9 150,0075421 Zarządzanie kryzysowe 22 000,0031 150,00

754 22 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 498 870,00 1 520 870,00

4810 Rezerwy -47 920,00337 004,00 289 084,00
337 004,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -47 920,00289 084,00

758 -47 920,00Różne rozliczenia 353 504,00 305 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 500,0011 360 837,00 11 352 337,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 800,002 098 452,00 2 092 652,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00271 233,00 270 733,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 300,0026 200,00 29 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,0096 786,00 99 786,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00293 899,00 302 399,00

19 126 092,0080101 Szkoły podstawowe 0,0019 126 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,0093 889,00 92 889,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0057 536,00 58 536,00

12 742 848,0080104 Przedszkola 0,0012 742 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -35,00142 011,00 141 976,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 538,005 445 236,00 5 462 774,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 571,001 012 060,00 1 037 631,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -3 108,00130 910,00 127 802,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -735,00105 933,00 105 198,00
4260 Zakup energii -36 775,00467 070,00 430 295,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -280,004 930,00 4 650,00
4300 Zakup usług pozostałych -50,0082 875,00 82 825,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-190,002 130,00 1 940,00

Strona: 1

10 375 128,0080110 Gimnazja 0,0010 375 128,00

801 0,00Oświata i wychowanie 45 563 309,00 45 563 309,00

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-968,008 600,00 7 632,00

4430 Różne opłaty i składki -10,00370,00 360,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-958,003 100,00 2 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,0082 724,00 83 585,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,0046 055,00 46 355,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 161,0023 745,00 22 584,00

175 491,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00175 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,0043 800,00 44 950,00
45 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 1 150,0046 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 406,00276 050,00 277 456,00
692 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 406,00694 106,00

851 2 556,00Ochrona zdrowia 838 700,00 841 256,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,009 072 265,00 9 242 265,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00200 000,00 201 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00264 115,00 266 115,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 000,001 000,00 0,00

9 585 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

172 000,009 757 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 556,00517 556,00 515 000,00
517 556,0085216 Zasiłki stałe -2 556,00515 000,00

852 169 444,00Pomoc społeczna 18 969 657,16 19 139 101,16

4260 Zakup energii 31 000,00849 336,36 880 336,36
4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00467 459,00 452 459,00

1 487 210,3690015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,001 503 210,36
900 16 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 036 238,36 7 052 238,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,0022 518,00 24 718,00
4260 Zakup energii -2 200,00112 352,00 110 152,00

1 801 128,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,001 801 128,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 825 431,00 3 825 431,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 172 000,00107 888 013,39 108 060 013,39

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
Nr 143/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 23 grudnia 2013 r.

A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-13
Zlecone

Stan na
dzień:19-12-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

172 000,009 585 000,00 9 757 000,00

9 585 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

172 000,009 757 000,00
852 172 000,00Pomoc społeczna 10 956 337,00 11 128 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 172 000,0011 993 115,87 12 165 115,87

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 6



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-13
Zlecone

Stan na
dzień:19-12-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 170 000,009 072 265,00 9 242 265,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00200 000,00 201 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00264 115,00 266 115,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 000,001 000,00 0,00

9 585 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

172 000,009 757 000,00
852 172 000,00Pomoc społeczna 10 956 337,00 11 128 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 172 000,0011 993 115,87 12 165 115,87

Id: ADB1C91F-ADF2-4A20-AC04-7FA7C4189141. Przyjęty Strona 7


	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



